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Szampon do włosów odżywczy
Babcia Agafia 350ml
Cena 12,00 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu

Proteiny jajeczne, wchodzące w skład szamponu, intensywnie odżywiają włosy i skórę głowy, proteiny pszenicy regenerują strukturę włosów. Specjalnie dobrane  ekstrakty i oleje z zimnego tłoczenia wzmacniają i chronią włosy przed uszkodzeniami.

Babcia Agafia radzi:

„Żeby włosy bogatsze i piękniejsze się stały to je podkarm: żółtko jajeczne z olejkiem  pachnącym zmieszaj, głowę obsmaruj i ciepło otul – a w Twoje włosy siły wejdą”

Produkt nie zawiera: SLS, parabenów, silikonów, PEG, składników pochodzących z przerobu ropy naftowej.

Składniki aktywne:
Proteiny jajeczne – najcenniejsze witaminy i minerały, niezbędne dla odżywienia i wzmocnienia włosów znajdują się w żółtku. To w nim jest mnóstwo witaminy A oraz witamin z grupy B i kwasu foliowego, a także przeciwutleniaczy: witamina E i beta-karoten. W żółtku znajdują się również nienasycone i nasycone kwasy tłuszczowe, a także potrzebne włosom żelazo i fosfor.
Proteiny pszenicy – hydrolizowane proteiny pszenicy zawierają bogactwo kwasów tłuszczowych, witaminę E, minerały. W kosmetykach do włosów proteiny pszenicy mają działanie nawilżające i wygładzające.
Nagietek – normalizuje pracę gruczołów łojowych skóry głowy
Olej z dzikiej róży – odżywia, nawilża i uelastycznia włosy
Olej rokitnikowy -  wzmacnia włosy i pomaga powstrzymać ich wypadanie. Jest naturalnym blokerem promieni UVA i UVB.  

Sposób użycia:

Nanosimy szampon na wilgotne włosy, masujemy do pojawienia się piany. Spłukujemy wodą.  Szampon nadaje się do codziennego stosowania. 

Skład INCI:
Aqua with infusion of Hydrolyzed Egg Protein (proteiny jajeczne), Hydrolyzed Wheat Protein (proteiny pszenicy);  enriched by extract: Avena Sativa (owies), Calendula Officinalis (nagietek), Rosa Canina (dzika róża), Cecale Cereale (żyto), Magnesium Laureth Sulfate, Cocamide DEA, Cocamidopropyl Betaine, Cocoglucoside, Guar Gum, Oils: Hippophae Rhamnoides (olej rokitnikowy), Linum Usitassimum (olej z syberyjskiego lnu), Triticum Vulgare (olej z kiełków pszenicy), Pinus Pumilla (olej z igieł syberyjskiej sosny karłowatej), Panthenol(Wit. B5), Tocopherol (Wit.E),
Pyridoxine HCI (Wit. B6), Lecithin, Glucosamine, Citric Acid, Parfum, Polygala Vulgaris (krzyżownica zwyczajna) Benzoic Acid, Sorbic Acid, Bezyl Alcohol

Pojemność opakowania  350 ml 

Status produktu – kosmetyk 

Termin przydatności do użycia podany  na opakowaniu.

Kraj pochodzenia: Federacja Rosyjska
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